РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«09» января 2023г.                      с. Архыз                                исх. № 6-р

 О назначении ответственного за работу по неформальной занятости населения на территории Архызского сельского поселения

    В соответствии с Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 №1032-1 и Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом Архызского сельского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях координации деятельности снижения неформальной занятости населения на территории Архызского сельского поселения, назначить Карабашеву Л.Д. заместителя глав администрации Архызского СП ответственной за работу по неформальной занятости населения на территории Архызского сельского поселения.

2. В работе по неформальной занятости населения на территории Архызского сельского поселения приглашать по необходимости представителей Пенсионного фонда, фонда социального страхования, налоговой инспекции, центра занятости населения, прокуратуры, отдела внутренних дел, миграционной службы Зеленчукского района, руководителей структурных подразделений администрации Зеленчукского муниципального района.
3. Распоряжение главы администрации Архызского сельского поселения от 11.01.2022г. №6-р «О назначении ответственного за работу по неформальной занятости населения на территории Архызского сельского поселения» признать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Архызского

сельского поселения                                                                          М.А. Батчаев